
Włoszczowa, 2024-05-20 

FIP.271.1.4.2024.AS7 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.).  informuje, iż w 

dniu 20.05.2024r. o godzinie 12:15  przystąpiono do czynności otwarcia ofert w 

postępowaniu pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Włoszczowa w 2024 r.”. Do przedmiotowego postepowania wpłynęły 

cztery oferty. 

 

 

Zatwierdziła:  

/-/ Dominika Łoboda 

 

Nr 

ofert

y 

Firma (nazwa) oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

[ zł brutto] 

Zmniejszeni

e emisji 

spalin (E) 

Termin 

realizacji 

1 

REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 

106/10 

91 – 341 Łódź 

263 203,51 zł EURO 6 119 dni 

2 

Środowisko i Innowacje 

Sp. z o.o. 

ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 

246 784,75 zł EURO 5 119 dni 

3 

Radosław Rokosz 

Firma Remontowo – 

Budowlana RAGAR 

os. Tysiąclecia 35/16 

31-610 Kraków, 

267 387,11 zł EURO 6 119 dni 

4 

DELTA Tomasz 

Wejman ul. Kurowska 

118 

24 – 130 Końskowola  

198 451,52 zł EURO 6 119 dni 


